
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), Burmistrz 
Łobżenicy zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., których imienny wykaz 
stanowi załącznik. 

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostanie 
imię i nazwisko oraz adres zamieszkania.  

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz numery telefonów przekazane 
zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej oraz osobie kierującej jednostką organizacyjną, 
w której usytuowany jest lokal wyborczy.  

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich 
imiona, nazwiska oraz wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Pile. 

§ 2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobżenicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Łobżenica. 

  
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ Józef Lewandowski  
Zastępca Burmistrza 

 
 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 
 

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 
 
      

L.p. Nazwisko Imię 

Telefon 

Adres zamieszkania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Baumann Aleksandra 

 Szkoła Podstawowa im. Komisji 

Edukacji Narodowej, ul. Adama 

Mickiewicza 20a, 

2             Soja Sandra 

 Szkoła Podstawowa im. Komisji 

Edukacji Narodowej,                              

ul. Sikorskiego 3 

3 Łańska Karolina 

  

Szkoła Podstawowa, Dźwierszno 

Małe 8, 

4 Brzeziński Jarosław 

  

Świetlica Wiejska,                  

Kruszki 3, 

5 Pirecka Maria 
  

Szkoła Podstawowa, Fanianowo 29,  

6 Hemelop Honorata 

   

Świetlica Wiejska,           

Witrogoszcz 23 

7 Fąs Krzysztof 

   

Świetlica Wiejska,                     

Piesno 48 

8 Pacholec Wioletta 

 

 

 

Szkoła Podstawowa, Wiktorówko 

65, 

9 Klapa Piotr 

   

Świetlica Wiejska,                           

Rataje 13 

10 Laskowski Sławomir 

   

Świetlica Wiejska,                 

Kościerzyn Mały 40 

11 Łosoś Ignacy 

   

Świetlica Wiejska-Sala OSP, 

Walentynowo 17 

12 Pufal Ireneusz 

 
 

Świetlica Wiejska 

Luchowo 75B 

13 Stryszyk Ryszard 

   

Centrum Edukacyjno-Przyrodnicze, 

Chlebno 11A, 

14 Suszyński Jerzy 

   

Świetlica Wiejska,                    

Szczerbin 28A 

15 Raczek Iwona 

   

Świetlica Wiejska,                    

Trzeboń 29C 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), określa szczegółowe wymagania w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami, w tym również zasady udzielania przez Policję pomocy 
prezydentom/burmistrzom/wójtom w celu prawidłowej ochrony tych lokali. 

Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń 
przez przedstawicieli wyznaczonych w tym celu przez Burmistrza Łobżenicy. 

Burmistrz Łobżenicy w trybie realizacji wymienionego rozporządzenia wyznaczył swoich przedstawicieli, 
którzy otrzymają pisemne upoważnienie do wykonywania zadań nałożonych rozporządzeniem. 

W ramach udzielania przez Policję pomocy Burmistrzowi w celu prawidłowej ochrony lokali wyborczych 
oraz odpowiedniego przygotowania jego przedstawicieli do sprawowania ochrony lokalu wyborczego w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami Komendant Powiatowy Policji w Pile 
nie później niż na 7 dni przed dniem wyborów przeprowadzi instruktaż dla przedstawicieli Burmistrz 
Łobżenicy. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


